
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/191/2016 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGÓWKU 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomości 

na terenie Gminy Głogówek na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579) oraz art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 716), Rada Miejska w Głogówku uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 ust. 2 uchwały nr XXVI/180/2016 Rady Miejskiej w Głogówku z dnia 31 października 2016 r.  

w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomości na terenie Gminy Głogówek na 2016 rok wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) litera „c” przyjmuje brzmienie: 

„c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem 

siewnym: 10,59 zł od 1 m² powierzchni użytkowej”; 

2) litera „d” przyjmuje brzmienie:  

„d) związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, 

zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń: 4,61 zł od 1 m² powierzchni użytkowej”; 

3) litera „e” przyjmuje brzmienie:  

„e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego 

przez organizacje pożytku publicznego: 7,62 zł od 1 m² powierzchni użytkowej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r.  

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Głogówku 

 

Mieczysław Hołówko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 grudnia 2016 r.

Poz. 2616


		2016-12-07T13:20:55+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




